I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
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Mart-2026

GEI-INVEO PORTFOY EVEREST SERBEST FON
Inveo Portfoy

Inveo Portfoy

3.350.534.871,36

E-) Katilma Payi Sayisi 36.967.978,000
F-)Fonun Kurulug Tarihi 04 Mayis 2020
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 90,633436
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 64,813003
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 39,84
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 69,67
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 174,92
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 100,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,01
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0,00
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 0,00
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
MENKUL KIYMET Dc(l)rx\llslf Emgﬁ' TV:RDiEi VKA§:EAT\1E ISIN KODU (';EA'%@'E NOMINAL DEGER Biﬁwﬁrﬁ@ :{gils: | ci>SR|fA(I§\|;'\|I(T°2) REPO TEMINAT sggu%\m NETTUE%QSPS GUDNELg'E(RBR TOPLAM DEGER G(E/OL;P TECFZID;EE:A TEET;EE:A
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
GEDIK TL Yi?ﬁiﬁvl TREGDKMO00012 1,80 3,216667 10/12/25 80100513 5,330000 9,59 0,00 000 0,00
DEGERLER
AS.
LIDER TL TllfgiF;M TRELDRT00020 30.089.204,00  26,252224 30/03/26 80100511 116,500000 3.505.392.266,00 99,83 99,83 104,62
LIDER TL Tl?EEM TRELDRT00020 50.958,00  26,404742 31/03/26 80100511 116,500000 5.936.607,00 017 017 018
AS.
GRUP TOPLAMI 30.140.163,80 3.511.328.882,59 100,00 100,00 104,80
GRUP TOPLAMI 30.140.163,80 3.511.328.882,59 100,00 100,00 104,80

FON PORTFOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU

ACIKLAMA TUTAR

ORAN%

3.511.328.882,59

100,00
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IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 3.511.328.882,59 104,80 %
B-)HAZIR DEGERLER 5.436,16 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -314.861.606,00 -9,40 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 3.350.534.871,36 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 449.783,66 0,0134 %
Kayda Alma Ucreti 98.414,09 0,0029 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 136.855,38 0,0041 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Alinan Kredi Faizleri -140.117,83 -0,0042 %
Portfoye Alimlarda ve portféyden 4.778,74 0,0001 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 791,00 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 8.860,80 0,0003 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.577,87 0,0000 %

560.943,71 0,0166 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

GEDIK Temmetti 18/03/26 0,68 0,68

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\E"éNEARLI

HISSE TURK

ESCAR ESCAR TURIZM 03/03/26 27,400 1.370.000,00 50.000,00
TASIMACILIK A.S.

ESCAR ESCAR TURIZM 03/03/26 27,500 1.375.000,00 50.000,00
TASIMACILIK A.S.

ESCAR ESCAR TURIiZM 04/03/26 27,060 676.500,00 25.000,00
TASIMACILIK A.S.

ESCAR ESCAR TURIZM 04/03/26 27,160 679.000,00 25.000,00
TASIMACILIK A.S.

ESCAR ESCAR TURIiZM 04/03/26 27,260 170.375,00 6.250,00
TASIMACILIK A.S.

ESCAR ESCAR TURIZM 04/03/26 27,000 1.181.250,00 43.750,00
TASIMACILIK A.S.

ESCAR ESCAR TURIiZM 04/03/26 27,500 1.375.000,00 50.000,00
TASIMACILIK A.S.

ESCAR ESCAR TURIZM 06/03/26 27,500 1.375.000,00 50.000,00
TASIMACILIK A.S.

ESCAR ESCAR TURIiZM 06/03/26 27,600 1.380.000,00 50.000,00
TASIMACILIK A.S.

ESCAR ESCAR TURIZM 06/03/26 27,700 2.649.588,10 95.653,00
TASIMACILIK A.S.

ESCAR ESCAR TURIiZM 09/03/26 27,180 2.836.151,46 104.347,00
TASIMACILIK A.S.

ESCAR ESCAR TURIZM 09/03/26 27,420 85.577,82 3.121,00

TASIMACILIK A.S.
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ESCAR ESCAR TURIZM 09/03/26 27,400 2.654.484,60 96.879,00
TASIMACILIK A.S.
ESCAR ESCAR TURIZM 10/03/26 27,900 1.395.000,00 50.000,00
TASIMACILIK A.S.
ESCAR ESCAR TURIZM 10/03/26 27,960 1.398.000,00 50.000,00
TASIMACILIK A.S.
ESCAR ESCAR TURIZM 11/03/26 27,580 27,58 1,00
TASIMACILIK A.S.
ESCAR ESCAR TURIZM 12/03/26 27,860 1.392.972,14 49.999,00
TASIMACILIK A.S.
ESCAR ESCAR TURIZM 12/03/26 27,880 557.600,00 20.000,00
TASIMACILIK A.S.
ESCAR ESCAR TURIZM 13/03/26 27,580 827.400,00 30.000,00
TASIMACILIK A.S.
ESCAR ESCAR TURIZM 16/03/26 29,000 1.450.000,00 50.000,00
TASIMACILIK A.S.
ESCAR ESCAR TURIZM 16/03/26 29,020 1.451.000,00 50.000,00
TASIMACILIK A.S.
HISSE TURK Toplami: 26279926,70 950000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'('éNEARLI
LIDER LDR TURIZM A S. 06/03/26 80,150 801.500,00 10.000,00
LIDER LDR TURIZM A S. 06/03/26 80,050 800.500,00 10.000,00
LIDER LDR TURIZM A S. 06/03/26 79,950 1.998.750,00 25.000,00
LIDER LDR TURIZM AS. 06/03/26 79,000 3.860.572,00 48.868,00
LIDER LDR TURIZM A.S. 09/03/26 78,700 39.113,90 497,00
LIDER LDR TURIZM A S. 09/03/26 78,800 7.880,00 100,00
LIDER LDR TURIZM A S. 09/03/26 78,750 141.041,25 1.791,00
LIDER LDR TURIZM A S. 09/03/26 79,000 295.776,00 3.744,00
LIDER LDR TURIZM A S. 09/03/26 77,600 582.000,00 7.500,00
LIDER LDR TURIZM AS. 10/03/26 79,600 285.206,80 3.583,00
LIDER LDR TURIZM A.S. 10/03/26 79,550 112.722,35 1.417,00
LIDER LDR TURIZM A S. 11/03/26 82,100 410.500,00 5.000,00
LIDER LDR TURIZM A S. 12/03/26 82,850 828.500,00 10.000,00
LIDER LDR TURIZM A S. 26/03/26 106,600 106,60 1,00
LIDER LDR TURIZM A S. 26/03/26 106,500 106,50 1,00
LIDER LDR TURIZM AS. 26/03/26 106,700 715.103,40 6.702,00
LIDER LDR TURIZM A.S. 31/03/26 114,500 109.691,00 958,00
LIDER LDR TURIZM A S. 31/03/26 116,500 5.825.000,00 50.000,00
Toplami: 16814069,80 185162,00

43093996,50 1135162,00



